
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 31.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 31/08/23/2024 (P001073). 

Odpuzovač dešťové vody 
Rain Repellent 

POPIS Rychle získat čistý výhled z vozidla? Žádný problém díky tomuto odpuzovači deš-
ťové vody s lotosovým efektem. Zlepšuje výhled a zvyšuje bezpečnost provozu 
tím, že umožňuje dešťovým kapkám se při jízdě rychle odvalit proudem vzduchu. 
Umožňuje také snadnější odstraňování zbytků hmyzu, ledu a sněhu. 

 
VLASTNOSTI - zvyšuje bezpečnost silničního provozu 
 - zajišťuje čistý výhled z vozidla 

TECHNICKÁ DATA Báze : účinné látky s voduodpuzujícím efektem 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Forma : kapalina 
 Viskozita při +40 °C : < 7 mm2/s DIN 51562 
 Bod vzplanutí : +12 °C DIN ISO 2592 
 Hodnota pH : hodnota není použitelná 
 Rozpustnost : není stanovená 
 Zápach : po alkoholu 
 Mísitelnost s vodou : mísitelný 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechna skleněná okna motorových vozidel.  

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Okna nejdříve očistit LIQUI MOLY Pěnou na čištění skel a osušit. Pokud byl při 
mytí aplikovaný vosk, je potřeba jej odstranit pomocí LIQUI MOLY Odstraňovače 
silikonu a vosku. 2. Přípravek nechat nasát do papírové utěrky a pomocí krouži-
vých pohybů s lehkým tlakem nanést na ošetřované sklo. 3. Po cca 10 minutách 
plochu vyleštit čistou papírovou utěrkou až do úplné průhlednosti skla. 

 Poznámka: Je doporučeno opakování aplikace každý měsíc! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 100 ml plastová lahvička Obj. č. 23014 GB-F-D-I 
 100 ml plastová lahvička Obj. č. 23054 E-P-H-RO 
 100 ml plastová lahvička Obj. č. 23094 RUS-PL-CZ-S 
 125 ml plastová lahvička Obj. č. 1590 D 
  

Produktová informace 


